

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE:023/2024

**DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	PANO MULTIUSO	DLH	DLH	360 PC	R\$ 2,53	R\$ 910,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 910,80

**DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	DESODORANTE DE AMBIENTE	DESODORANTE 500ML	KELDRIN	440 UN	R\$ 10,20	R\$ 4.488,00
0039	ESPANADOR DE PÓ	ESPANADOR	CRISTAL	65 UN	R\$ 13,02	R\$ 846,30
0059	LIMPA VIDROS COM GATILHO	LIMPA VIDREO 500ML CX 12UN	MAXLIMP	130 CX	R\$ 44,42	R\$ 5.774,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 11.108,90

**H F DINIZ | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.121.546/0001-10 - Endereço: RUA MANOEL SALVIANO - CEP: 59790000 - UF: RN - Município: Governador Dix-Sept Rosado - Telefone: (84) 99927-6070**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	MARILUX	MARILUX	90 CX	R\$ 62,90	R\$ 5.661,00
0023	DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO	FORTE BRILHO	FORTE BRILHO	50 CX	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
0024	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS	FORTE BRILHO	FORTE BRILHO	150 CX	R\$ 44,90	R\$ 6.735,00
0027	DESODORIZADOR DE AR	KELDRIN	KELDRIN	9 CX	R\$ 97,40	R\$ 876,60
0031	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	179 CX	R\$ 15,25	R\$ 2.729,75
0032	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	CLARILUX	CLARILUX	20 CX	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
0036	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	DICASA	DICASA	50 UN	R\$ 3,35	R\$ 167,50
0037	ESCOVA DE UNHAS	ESCOBEL	ESCOBEL	20 UN	R\$ 2,48	R\$ 49,60
0041	ESPONJA DE AÇO	ASSOLAN	ASSOLAN	355 PC	R\$ 1,69	R\$ 599,95
0043	FILME PLÁSTICO	ALPFILME	ALPFILME	500 RL	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
0049	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: XG	CONFORT	CONFORT	50 PC	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
0053	INSETICIDA AEROSSOL	KELDRIN	KELDRIN	50 CX	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
0054	INSETICIDA P/ CUPIM	KELDRIN	KELDRIN	50 UN	R\$ 12,90	R\$ 645,00
0061	LIXEIRA COM TAMPAS VAI E VEM	JAGUAR	JAGUAR	140 UN	R\$ 87,50	R\$ 12.250,00
0068	LÃ DE AÇO	ASSOLAN	ASSOLAN	540 PC	R\$ 1,80	R\$ 972,00
0073	PALITO DE DENTE	THEOTO	THEOTO	160 CX	R\$ 1,25	R\$ 200,00
0074	PALITO DE FÓSFORO	BILLA	BILLA	140 FD	R\$ 3,45	R\$ 483,00
0078	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO	FOFEX	FOFEX	900 PC	R\$ 79,90	R\$ 71.910,00
0080	PASTA DE PINHO 1 LITRO	FORTE BRILHO	FORTE BRILHO	80 CX	R\$ 53,50	R\$ 4.280,00
0088	RODO PARA LIMPEZA 40CM	PAULISTINHA	PAULISTINHA	185 UN	R\$ 7,25	R\$ 1.341,25
0094	SABONETE PARA RECÉM-NASCIDO	FLORA	FLORA	30 UN	R\$ 5,59	R\$ 167,70
0096	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 1KG	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	150 CX	R\$ 84,90	R\$ 12.735,00
0097	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	125 CX	R\$ 72,90	R\$ 9.112,50
0101	SACO DE LIXO PRETO - 100 LITROS	DONA PACK	DONA PACK	4.350 PC	R\$ 3,00	R\$ 13.050,00
0102	SACO DE LIXO PRETO - 200 LITROS	DONA PACK	DONA PACK	200 PC	R\$ 3,98	R\$ 796,00
0103	SACO DE LIXO PRETO - 30 LITROS	DONA PACK	DONA PACK	600 PC	R\$ 3,85	R\$ 2.310,00
0105	SHAMPOO INFANTIL	UMIDILIZ	UMIDILIZ	100 UN	R\$ 12,75	R\$ 1.275,00
0107	SUORTE DE PAPEL TOALHA	PREMISSE	PREMISSE	110 UN	R\$ 31,50	R\$ 3.465,00
0108	TALCO INFANTIL EM CREME	FLORA	FLORA	100 UN	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
0113	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	RAINHA	RAINHA	60 UN	R\$ 7,73	R\$ 463,80
0117	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA	FORTE BRILHO	FORTE BRILHO	680 CX	R\$ 14,25	R\$ 9.690,00



H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BACIA DE PLÁSTICO	POLYUTIL	POLYUTIL	30 UN	R\$ 14,80	R\$ 444,00
0004	BACIA DE PLÁSTICO 12 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	20 UN	R\$ 10,95	R\$ 219,00
0007	BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	100 UN	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00
0008	BANDEJA MARMITEX	MELLO	MELLO	1.000 UN	R\$ 0,63	R\$ 630,00
0009	CESTO PARA LIXO 15 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	155 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.085,00
0010	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	PLAZAPEL	PLAZAPEL	1.400 PC	R\$ 3,18	R\$ 4.452,00
0014	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200ML	TOTALPLAST	TOTALPLAST	8.300 PC	R\$ 5,25	R\$ 43.575,00
0016	COTONETE INFANTIL	PIQUITUCHO	PIQUITUCHO	50 CX	R\$ 2,82	R\$ 141,00
0022	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	DIFRANCIS	DIFRANCIS	50 UN	R\$ 11,75	R\$ 587,50
0028	DESODORIZADOR SANITÁRIO	SANY	SANY	415 UN	R\$ 1,86	R\$ 771,90
0029	DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML	500ML	MARILUX	150 CX	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0030	DETERGENTE EM GEL	SERRANO	SERRANO	40 CX	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
0035	ESCOVA DE BANHEIRO	MILPLASTIC	MILPLASTIC	10 UN	R\$ 9,75	R\$ 97,50
0038	ESCOVÃO PARA PISO	DIFRANCIS	DIFRANCIS	90 UN	R\$ 17,20	R\$ 1.548,00
0042	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	MARILUX	MARILUX	325 PC	R\$ 6,34	R\$ 2.060,50
0045	FLANELA AMARELA	FLANEBERG	FLANEBERG	180 UN	R\$ 2,30	R\$ 414,00
0048	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: P DE BOA QUALIDADE	CONFORT	CONFORT	50 PC	R\$ 44,30	R\$ 2.215,00
0050	GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	PLAZAPEL	PLAZAPEL	900 PC	R\$ 3,95	R\$ 3.555,00
0051	GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA	PLAZAPEL	PLAZAPEL	550 PC	R\$ 3,09	R\$ 1.699,50
0052	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	PROSPACK	PROSPACK	900 PC	R\$ 1,57	R\$ 1.413,00
0055	LAVA PISO 5 LITROS	CLARILUX	CLARILUX	300 UN	R\$ 22,75	R\$ 6.825,00
0057	LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	100 CX	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
0060	LIMPADOR MULTIUSO	500ML	MARILUX	80 UN	R\$ 22,85	R\$ 1.828,00
0062	LUSTRA MÓVEIS	AUDAX	AUDAX	65 CX	R\$ 103,95	R\$ 6.756,75
0063	LUVA DE LÁTEX NATURAL - TAM: G	NOBRE	NOBRE	55 UN	R\$ 3,05	R\$ 167,75
0064	LUVA DE LÁTEX NATURAL - TAM: M	NOBRE	NOBRE	55 UN	R\$ 3,05	R\$ 167,75
0065	LUVA DE LÁTEX NATURAL TAM: P	NOBRE	NOBRE	30 UN	R\$ 3,05	R\$ 91,50
0066	LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX TAM: G	NOBRE	NOBRE	40 CX	R\$ 28,05	R\$ 1.122,00
0067	LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX TAM: M	NOBRE	NOBRE	90 CX	R\$ 28,05	R\$ 2.524,50
0071	MÁSCARA DESCARTAVEL SIMPLES	MEDIX	MEDIX	10 CX	R\$ 8,96	R\$ 89,60
0072	NAFTALINA CARTELA	GUARANI	GUARANI	40 UN	R\$ 2,08	R\$ 83,20
0075	PANO DE CHÃO	FLANEBERG	FLANEBERG	395 UN	R\$ 4,05	R\$ 1.599,75
0076	PANO DE PRATO	FLANEBERG	FLANEBERG	320 UN	R\$ 2,37	R\$ 758,40
0079	PAPEL TOALHA	PROSPACK	PROSPACK	25.240 PC	R\$ 13,65	R\$ 344.526,00
0081	PRATO DESCARTÁVEL TAM: 15CM	TOTALPLAST	TOTALPLAST	300 PC	R\$ 2,68	R\$ 804,00
0082	PRATO DESCARTÁVEL TAM: 21CM	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.900 PC	R\$ 3,42	R\$ 6.498,00
0083	PRATO DESCARTÁVEL TAM: 26CM	TOTALPLAST	TOTALPLAST	100 PC	R\$ 4,58	R\$ 458,00
0084	PRATOS DESCARTAVEL 21 CM	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.000 UN	R\$ 0,35	R\$ 350,00
0085	PRENDEDOR DE ROUPA	DICASA	DICASA	60 PC	R\$ 3,98	R\$ 238,80
0086	PÁ PARA LIXO - CABO CURTO	ICOPLAN	ICOPLAN	70 UN	R\$ 6,74	R\$ 471,80
0087	PÁ PARA LIXO - CABO LONGO	ICOPLAN	ICOPLAN	100 UN	R\$ 10,25	R\$ 1.025,00
0089	RODO PARA LIMPEZA 60CM	DIFRANCIS	DIFRANCIS	310 UN	R\$ 12,75	R\$ 3.952,50
0090	ROLO PAPEL ALUMÍNIO	VABENE	VABENE	150 RL	R\$ 6,45	R\$ 967,50
0092	SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO	LIMPEMAX	LIMPEMAX	300 UN	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
0093	SABONETE LÍQUIDO 5 LITRO	LIMPEMAX	LIMPEMAX	243 UN	R\$ 21,50	R\$ 5.224,50
0095	SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENIZADOR	NOBRE	NOBRE	70 UN	R\$ 36,50	R\$ 2.555,00
0099	SABÃO EM PÓ 500G	500G	GUARANI	15 CX	R\$ 44,95	R\$ 674,25
0114	VASSOURA GRANDE	DIFRANCIS	DIFRANCIS	25 UN	R\$ 16,95	R\$ 423,75
0115	VASSOURA PLÁSTICA DE LIMPEZA VASO SANITÁRIO	MILPLASTIC	MILPLASTIC	55 UN	R\$ 5,95	R\$ 327,25

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 469.553,45



**KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.836.567/0001-80 - Endereço: AV JOSE TUSSI - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99974-7485**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	MARMITA ISOPOR	500ML C/ TAMPA	COPOBRAS	5.000 UN	R\$ 0,79	R\$ 3.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.950,00

**KARLA KAROLINE FONTES MENESES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.937.325/0001-05 - Endereço: Av. Corretor Paulo Romão - CEP: 49157027 - UF: SE - Município: Nossa Senhora do Socorro - Telefone: (79) 99894-5038**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	COLÔNIA INFANTIL	200ml	VENEZA KIDS	100 UN	R\$ 6,99	R\$ 699,00
0013	CONDICIONADOR INFANTIL	400ml	VENEZA KIDS	50 UN	R\$ 13,94	R\$ 697,00
0017	CREME DENTAL INFANTIL	SEM FLÚOR	FREEDENT KIDS	30 UN	R\$ 3,44	R\$ 103,20
0018	CREME PARA PENTEAR INFANTIL	300ml	VENEZA KIDS	30 UN	R\$ 10,99	R\$ 329,70
0019	CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS	135g	TURMINHA	30 UN	R\$ 17,29	R\$ 518,70
0020	CREME REPELENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO	120g	BARUEK	50 UN	R\$ 23,20	R\$ 1.160,00
0044	FIO DENTAL	50m	MEDFIO	10 UN	R\$ 2,99	R\$ 29,90
0046	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: G	TAMANHO G	ESTRELINHA BABY	150 PC	R\$ 25,88	R\$ 3.882,00
0047	FRALDA DESCARTÁVEL TAM: M	TAMANHO M	ESTRELINHA BABY	100 PC	R\$ 25,88	R\$ 2.588,00
0056	LENÇOS UMEDECIDOS	PACOTE COM 50 FOLHAS	USE IT	100 PC	R\$ 9,16	R\$ 916,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.923,50

**NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.627.260/0001-00 - Endereço: R EUDES CARDOSO - CEP: 60135130 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 98596-5573**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	LIMPA PEDRA	FC	FC	20 UN	R\$ 45,02	R\$ 900,40
0098	SABÃO EM PÓ 1KG	LUME MAX	LUME MAX	620 KG	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
0100	SACO DE LIXO 20 LITROS	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	80 PC	R\$ 0,96	R\$ 76,80
0104	SACO DE LIXO PRETO - 50 LITROS	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	4.370 PC	R\$ 1,07	R\$ 4.675,90
0106	SODA CÁUSTICA COMUM	OTIMO BRILHO	OTIMO BRILHO	22 CX	R\$ 164,00	R\$ 3.608,00
0116	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO	OTIMO BRILHO	OTIMO BRILHO	70 CX	R\$ 39,29	R\$ 2.750,30
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.491,40

**SUPERMERCADO SERRANO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.349.459/0001-07 - Endereço: Avenida Rio Branco - CEP: 59619400 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99840-0115**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALGODÃO EM BOLA COM 90G	Spartex	Spartex	20 PC	R\$ 3,49	R\$ 69,80
0005	BACIA DE PLÁSTICO 40 LITROS	Lumar	Lumar	10 UN	R\$ 19,99	R\$ 199,90
0006	BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS	Lumar	Lumar	110 UN	R\$ 6,99	R\$ 768,90
0011	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA	Pra festa	Pra festa	750 PC	R\$ 2,34	R\$ 1.755,00
0015	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML	Happy	Happy	5.300 PC	R\$ 2,07	R\$ 10.971,00
0021	DESENTUPIDOR DE PIA	Alkin	Alkin	55 UN	R\$ 9,11	R\$ 501,05
0025	DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML	Urca	Urca	270 CX	R\$ 18,70	R\$ 5.049,00
0033	EMBALAGEM P/ HAMBURGUE	Copoplast	Copoplast	1.000 UN	R\$ 0,78	R\$ 780,00
0034	EMBALAGEM PARA BOLO E DOCES	Bipack	Bipack	1.500 UN	R\$ 2,60	R\$ 3.900,00
0040	ESPANADOR GRANDE	Duster	Duster	50 UN	R\$ 22,73	R\$ 1.136,50
0070	MARMITEX FUNDO RETANGULAR	Copoplast	Copoplast	800 UN	R\$ 1,55	R\$ 1.240,00
0091	SABONETE EM BARRA INFANTIL	Xuxinha	Xuxinha	50 UN	R\$ 4,79	R\$ 239,50
0109	TIRA MANCHAS EM PÓ 870G	Vanish	VAnish	30 UN	R\$ 6,81	R\$ 204,30
0110	TOUCA DESCARTÁVEL	Nobre	Nobre	40 PC	R\$ 8,90	R\$ 356,00
0111	VASSOURA	AVNS	AVNS	110 UN	R\$ 9,79	R\$ 1.076,90
0112	VASSOURA CERDAS DE PALHA	Palha	Palha	400 UN	R\$ 1,43	R\$ 572,00
0118	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	Itajá	Itajá	70 CX	R\$ 61,99	R\$ 4.339,30



0119	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL	Economico	Economico	15 CX	R\$ 57,99	R\$ 869,85
0120	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96°	Santa Cruz	Santa Cruz	540 CX	R\$ 83,99	R\$ 45.354,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 79.383,60</b>	

**Valor Total: R\$ 770.062,30**

